
  

             Politechnika Wrocławska 

 

                      Szkoła Doktorska Politechniki Wrocławskiej 
  

Strona 1 z 2 

 

INFORMACJA DZIEKANA NR 6/2020-2024 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie ustalanie warunków i terminów okresowych sesji sprawozdawczych  

doktorantów z przebiegu kształcenia w roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie § 2. ust. 17 pkt 18 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej 

(załącznik do PO 27/2020 z dnia 6 maja 2020 r.) zarządza się co następuje. 

 

§ 1 

1. Dla poniższych dyscyplin kształcenia sesja sprawozdawcza jest realizowana w formie kursu 

seminarium sprawozdawczego realizowanego w semestrze letnim 2020/2021: 

1) architektura i urbanistyka, 

2) automatyka, elektronika i elektrotechnika, 

3) informatyka techniczna i telekomunikacja, 

4) inżynieria biomedyczna, 

5) inżynieria chemiczna, 

6) inżynieria lądowa i transport, 

7) inżynieria mechaniczna, 

8) inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka, 

9) nauki chemiczne, 

10) nauki fizyczne, 

11) nauki o zarządzaniu i jakości. 

2. Dla dyscyplin podanych w ust. 1. uzyskanie zaliczenia kursu seminarium sprawozdawcze 

we właściwej dyscyplinie kształcenia jest tożsame z zaliczeniem sesji sprawozdawczej. 

3. Dla dyscyplin podanych w ust. 1., w wyjątkowych przypadkach, w tym w przypadku braku 

możliwości uczestnictwa w kursie seminarium sprawozdawcze lub w przypadku 

zrealizowania kursu seminarium w semestrze zimowym, doktoranci są zobowiązani do 

zaliczenia sesji sprawozdawczej w inny sposób uzgodniony z właściwym Kierownikiem 

Dyscypliny Kształcenia. W takich przypadkach, Kierownik Dyscypliny Kształcenia 

przygotowuje kartę oceny seminarium sprawozdawczego zgodnie z załącznikiem 1 i składa w 

dziekanacie Szkoły Doktorskiej do końca semestru. 



2 
 

 

§ 2 

1. Dla poniższych dyscyplin kształcenia sesja sprawozdawcza jest realizowana w formie sesji 

zorganizowanej przez Kierownika Dyscypliny Kształcenia: 

1) matematyka. 

2. Dla dyscyplin podanych w ust. 1., doktoranci zostaną do dnia 30.04.2021 r. powiadomieni 

przez właściwego Kierownika Dyscypliny Kształcenia o terminie i miejscu przeprowadzenia 

sesji sprawozdawczej. Kierownik Dyscypliny Kształcenia przygotowuje kartę oceny 

seminarium sprawozdawczego zgodnie z załącznikiem 1 i składa w dziekanacie Szkoły 

Doktorskiej do końca semestru letniego 2020/2021. 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Krzysztof Walkowiak 


